nullo h: Cum aplū  
ppūq̄ca hie et hū: un  
dens curra sicut sep  
illa dicent. q̄ si cogno  
uistis et ut. Et quid in  
hac die uia q̄ ad pacem  
ē: nē aū abscondita s̄t  
ad ocul' tuis. Quia ue  
nient dñs in te: et arci  
dabunt te inimici tuj  
uallo. et arci dabit te: et  
co angustabit te undi  
q̄: et ad inam phetia ē  
te. et hūof tuos q̄ in te s̄t  
Et n̄ tdn quē in te la  
pide s̄t lapide: eo qd nō  
cognois tps in statu  
onis tue. Et ingessit in  
tēplū eq̄m ecare uten  
dentes in illo: t om̄ces:  
dicens it̄: suscepit ē:  
q̄ domus mea. domus  
o domus uocabit̄: nos ā  
fecit̄ illā sp̄luā lat  
nū. Et erat dicit̄: cor

die in tēplo. offi: dñs ad  
lauri aut mol' dom' mans  
in tēplo s̄t ardeat̄ neq̄ uide  
ant me inuita mar' eū uia  
h̄ q̄ exquirent̄ si ostendat̄ s̄t

Cōcedite nob̄ h q̄ dñe  
frequentate iustia. q̄  
qui occidit hū hostie cō  
memoratio celebratur.  
optis n̄re redemptōis q̄  
occur: **D.** Accepti s̄t facit̄  
aun iustitiae oblatioes et holocor  
ta super ahare tuam dñe. **P.** Cō

in nob̄ dñe om̄ni  
o factas iū: et purifi  
caudem q̄ fecit et tribu  
at in iudicē. **P.** **D.** **Offi.**

**D.** In illo s̄t f̄t tuo tmo qui  
in hūre facit unanimes  
in domo q̄ dicit̄ inuita et fū  
mationem plebi suo **P.** s̄t in  
datis. et dicit̄ in ā: et in q̄ o dicit̄  
s̄t a h̄re: Glau

qui oipotentiam  
tuam pendo maxime

et miserando manifesta:  
multiplica s̄t nos grām tu  
am: et ad tua p̄missa  
current̄: celestū bono  
tū facias cō: et accēt: per  
f̄: **R.** **P.** **Offi.** **Ad cor:**  
uob̄ facio cūm q̄ of  
linum qd̄ p̄dicant uob̄:  
qd̄ et acceptis in quo  
stat: p̄ qd̄ et saluamini.  
Quia tūc p̄dicant uob̄  
h̄ si tēncs: n̄ frustra ce  
didistis. Ecce dicit̄ cū uo  
b̄ in primis qd̄ et accepti  
qm̄ tps mortis ē p̄ pec  
catis n̄ris scdm̄ scriptu  
ras. et q̄ sepultis ē: et q̄  
resurrexit eā die scdm̄ s̄  
scripturas. et q̄ uisus est  
cephe. et post hec undecim  
dē inuisit̄ ē pl̄sq̄m̄ q̄n  
gentas fr̄s̄ simul: et q̄  
b̄ m̄la manerit usq̄ ad  
hūc quid̄ aū documēt  
d̄m̄ uisus ē iacob: de

in apl̄s oib̄: nouissimū  
aū om̄ni t̄m̄q̄ ab or  
tino: uisus est et in. ego  
enī sū innumeris apl̄or  
um n̄ s̄t dignus uocari  
ap̄s: q̄m p̄secutus sū  
eccliam dei. Et aū dicit̄  
s̄t id qd̄ s̄m̄. Et grā ei:  
in me uacua n̄ s̄t: **W**

In dicit̄ quāt̄ cor m̄i: et ad rē  
tū et restant̄ cor m̄i: et ad rē  
lūm̄m̄ mor̄ efr̄bo: illi. **W**  
In die dicit̄ in d̄ m̄i n̄ s̄t  
as ne dicit̄ in ā. **Alī.** **W**  
In die dicit̄ in ā. **Alī.** **W**  
In die dicit̄ in ā. **Alī.** **W**

In illo h: **D.** **P.** **Offi.** **Ad cor:**  
ad quosdā qui in se h̄  
debant tanqm̄ i a s̄  
signabant̄ ececos p̄ d̄ o  
lam̄ istā: Duo h̄ oia af  
cendit̄ in rēplū: uo ora  
rent̄: n̄ phisus: et alī  
p̄blichanus. **D.** **Phisus:**  
stans: her ap̄ e orabit̄

ds grās aggrat qz nō  
fū hē cā hōem. hā pto  
tes in iustā aduē uo.  
lur eā hā publicanus  
iunio bis in sabbo: de  
amas do oim q possi  
deo. Et publican a lon  
ge stans: noluit nec  
oclos ad edū leuare. s:  
pauclat: patus serum  
dicent: ds: ppā esto m  
pccoz. Am dico uob: de  
cendat hic iustificat in do  
mū suā ad illo. Et ois  
qui se exaltat hūilia b:  
et q se humiliat exalta b:  
*Quis dicit nō esse qm fuit  
pauclat nō nec delectat omniū  
mōs sup me dicit dicit ad  
te et exaltat me fecit*  
**U**bi dñe dicitur sa  
ctificā reddant. q sic  
ad honore nōis tui de  
ferenda tradunt uoca  
de cōmōia fieri nā p

uad: p. *hōem dñm de  
na fūit. et de pccatū est fragil  
uau in implēant hōem s:  
munt: et nōo uocantur tēd*  
**Q**uis dñs dñs pccō: dñe  
nir: ut quos dñm  
regne n dñm sa camē  
nscans n destruat de  
nigunt ayalis: p. *De m  
fno in aduēntem offi  
māi inuēdo dñe ad adu  
nōdem in festina s: hūidā  
et exaltat qui quē dñm  
am. p. dicitur nōo uocā: et q  
m. dñe. ad nō mala. Et  
nōpccatū sēpccene  
dñs qui hūmāna p  
tatis tū et nra suppl  
et excedit et uoca: offi  
de sup nos niam tū  
ut dicitur q sēdā me  
tū: et aduē qd cō  
n flumit: p. *hō cō dñm  
ds: Fū dicit nō  
hms p xpm ad de**

um: n qd suffragant li  
mus cogitare ad a nob  
q ex nob: q suffragant  
nā ex deo est. Qui r ydo  
neof nos fuit ministro  
nour restitū. si lura. s:  
spu. lura eni occidit:  
spe aut inuēit. Qd si  
ministratio moxal lura  
res deformata in lapidib  
fuit in glā. ita ut n pos  
sent incendere sūm tūc i  
faciē moysi ppe glām  
mutat ei que curatā:  
qm si magis ministra  
uo spe erit in glā. Nam  
si ministratio bipnatorū  
in glā est: mltomagis  
hūidat ministrū iust  
cie in glā. *hō dicitur  
dñm in oī epō longi tūc ei in  
ese mo: In dño laudabunt  
oīa inen audiant manifestet  
lōm mē. Alia: dñe refug  
in tū es nob ā genitōe 1992  
nat.*

illo: *Et uent: dñm  
the de finib: tpr: mag  
uent p sydonē ad ma  
re galilee: in medio  
fuit de capto: et add  
cunt ei sudō et murt:  
et dēpānt eū. ut ipō  
nat illi manū. Et appre  
hendens eū de turba scō:  
sū: mittit digros suos i  
auriculas eius: et cepu  
ens ut agit linguā eius:  
Et suspiciens in edū: in  
genit: et ait illi. Effeta:  
qd est ad appre. Et stat  
apre se aures ei: et solu  
tam ē unā in lingua ei:  
et loq uat recte. Et p  
cepit illi ne an dicerent.  
Quāto aut eis pcepit:  
tantomag plures p dicit  
hant: et eo aplur admi  
mlant dicitur. hōne  
oīa fecit: et surdofecit  
audire: et mutos loq:*

Suscipiens autem ihesu dixit  
 homo quidam descende  
 dat ab ierem in iericho.  
 et in adit in latrones.  
 Qui etiam dispersit autem  
 et plagas ipsius a  
 brece seminum relictis.  
 Accidit autem ut sacerdos  
 quidam descenderet eade  
 via: et ut illo praeter  
 ire. ostiter et tanta cum  
 ece secus locum et ut ut  
 daretur ei praesentem. sama  
 ranianus autem quidam ror  
 faciens uenit secus eum:  
 et uident eum multam mortis  
 et appians alligauit  
 uirideta eius infundens  
 oleum eorum et imponens  
 illi in iumentum suum.  
 dixit enim in stabulum et  
 anam eius egit. et alin  
 die prostrato duos dena  
 rios et dedit stabula  
 rto et ait. iura illius

hic et quodcumque supereroga  
 uis: ego cum rediero red  
 dabo tibi. Quis horum trium  
 iudicabit ubi praesentem fuisse et  
 qui in dicit in latrone. et  
 ille dixit. Qui fecit misericordiam  
 in illis. et ait illi ihesu sa  
 de: et tu fac similitudinem.  
 In et spiritum dicit dicit tu dicit m  
 in manibus in tempore meo. **P**  
 ostitas quod dicit pro  
 utis intendere quod sacra  
 altaris exhibemus. ut  
 nobis indulgentiam largi  
 endo ut non dent hono  
 re: **P** *panem de celo dedit*  
 nobis dicit ihesus et de dicit in  
 manu et orantem super eum inuenit.  
**C**urritur nos quod praesentem  
 quod huius praesentem  
 no sua misit: et pro no  
 bis excipiamdem tribuat  
 et munim. **P** *et am  
 eorum non aspiciat. et offe  
 et respice in faciem christi*

non quod melior est dicit una materia  
 aut super omnia. **P** *Qui dicitur in  
 benedicta matris dicit inuanti. et  
 inuanti*  
**O**mnis semper de  
 dicit: da nobis fides. **P**  
 co caritatem auge. **P**  
 ut inuocamus affectum quod  
 mittas: fac nos amare  
 quod praecipis. **P** *et gata  
 us: Spiritum am  
 bulare: et desideria  
 carnis non prosequi. Caro  
 enim concupiscit aduersus  
 spiritum: spiritus autem aduersus  
 neminem. hoc enim tibi inui  
 ce aduersantur: ut non queat  
 quod uultus illa faciam. Ad  
 si spiritu duamini: non estis  
 sub lege. Manifesta autem  
 sunt opera carnis: quae sunt  
 fornicatio. in munditia  
 auaritia inuidia. Lu  
 xuria. prodolus. securus. ue  
 nentia inuicem. contumelios.  
 invidia. contumelios. etc. et*

174  
 xe dissolutionem. sectam  
 in die hominibus. ebrietas  
 et emellatones. et haec sunt  
 multa quae praedictio uobis sunt  
 praedictio. quoniam qui talia au  
 gunt regnum dei in se sequi  
 tur: fructus autem spiritus est:  
 karitas gaudium. pax pa  
 cientia. longanimitas.  
 bonitas. benignitas. ma  
 gnificatio. fides. modestia.  
 a continentia. castitas.  
 Aduersus huiusmodi non  
 est lex. Qui autem sunt christi:  
 carnis suae concupiscunt: cum  
 inuis et concupiscunt.  
 bonitas est. et in die et in parte  
 et non in parte. **P** *et an  
 nuntium mane misericordiam tuam  
 et ueritatem tuam per nos dicit. **A**  
 Qui dicit magnum dicit et ex  
 magnis super os dicit. **S** **P**  
 in illo se: **P** *in ue  
 hementem: in ue  
 media lamaria et ga**

lila. Et cum ingredereur.  
quidam castelli: occur-  
rent ei decem leprosi. Et  
steterunt a longe. Et locuta  
est uocem dicentes ihesu  
propterea: misereere nostri.  
Quos ut uidisset. Jhesus  
ostendit eos sacerdotibus.  
Et factum est dum irent:  
mundata sunt. Unde autem  
et illi ut uiderent quod mun-  
datus est: regressus est cum  
magna uoce magnifi-  
cans deum. Et cecidit in  
faciem suam prostratus: quoniam  
agnoscebat. Et hic erat sama-  
ritanus. Et dicit autem ihesu:  
dixi. Nonne decem mun-  
dati sunt. Et nonne ubi  
sunt: non est inuen-  
tus qui rediret. Et dicit  
gloriam deo: nisi hic al-  
tigena. Et ait illi sur-  
ge et uade: quia fides tua  
te saluum facit. *off. Jhesus*

angeli dñi in circuitu uentis.  
unum cum eo emper eod gustaret  
uideret qm suauis est dñs.

Propitiare dño pplo  
tuo. ppriate muni-  
ter hac oblatioe placatus  
indulgentia nob tribuas  
et postulatam recedat.

Damus quem ego dedero dno me.

Si est puo liti uita.

Stipos dñe celestibz

faciamus: et ad redemptioe

etne qz pñciam augm.

Mina dño autē dñi tunc p.

tuam ad me et gaudet me.

Colunt hic seruam auti dno

mansuignenti ante misereere in

dño qm ad te clamauit cor meo

Leuitici autem seruam auti qm

ad te. d. a. m. le. p. d. d. d.

Custodi dño qz eccle-

siam tuā ppriate per-

petua: et ut qz tene rel-

dit hūana moralitas:

utis sep a pñt et ab se

*Off. Jhesus*

*Off. Jhesus*

haur angust et ad salu-  
taria dirigat. *off. ad ga-*

*off. ad ga-*

*off. ad ga-*

*off. ad ga-*

*off. ad ga-*

*off. ad ga-*

*off. ad ga-*

*off. ad ga-*

*off. ad ga-*

*off. ad ga-*

*off. ad ga-*

*off. ad ga-*

*off. ad ga-*

*off. ad ga-*

*off. ad ga-*

*off. ad ga-*

*off. ad ga-*

*off. ad ga-*

*off. ad ga-*

*off. ad ga-*

*off. ad ga-*

*off. ad ga-*

*off. ad ga-*

*off. ad ga-*

*off. ad ga-*

se cathertzat in oibus  
bonis. Nolite errare: dñs  
ñi uideat. Que enim semi-  
nauit: enī hō: hec et me-  
ret. Eū qui seminat i  
carne sua: de carne et me-  
ret. Eū qui seminat i  
carne sua: de carne et  
meret. Corruptōem. Et  
aū seminat in spiritu  
mccet uita etnā.  
Bonū aū faceret si  
deficiamus: ipse enim  
suo meret si deficiet.  
ret. Ergo dñi temp hñs  
operum bonū ad omē  
maxime aū ad domo-  
ticos fides. *off. Bonum est*

*off. Bonum est*

*off. Bonum est*

*off. Bonum est*

*off. Bonum est*

*off. Bonum est*

*off. Bonum est*

*off. Bonum est*

*off. Bonum est*

*off. Bonum est*

*off. Bonum est*

*off. Bonum est*

*off. Bonum est*

*off. Bonum est*

*off. Bonum est*

*off. Bonum est*

*off. Bonum est*

*off. Bonum est*

*off. Bonum est*

*off. Bonum est*

*off. Bonum est*

*off. Bonum est*

*off. Bonum est*

*off. Bonum est*

*off. Bonum est*

Nemo potest duobus dominis  
seruire. Aut enim unum  
odit hunc et alterum diligit:  
aut unum sistit et alterum  
prodest. Deo seruire et  
mamone. Ideo dico uobis:  
ne solliciti sitis anime  
uestre. qui manducatis  
neque corpus uestro quid in  
dumini. si bene anima  
pluris est quam esca. et  
corpus plus quam uesti-  
mentum. Neque propter uola-  
tilia celi. quoniam si seruire  
neque mercedi. neque con-  
gregant in horrea: et  
pauca uestro celestis patet  
illa. si nonne uos magis  
pluribus celsis sitis. Quis  
autem uerum cogitant. potest  
adiacere ad statum sit  
am cubra unum. Et de  
uestro qui solliciti  
estis. Considerate uilia

agri quoniam crescite. Non  
laborant neque nec. dico  
autem uobis: quod nec salomon  
in omni gloria sua cooper-  
tuit sicur unum et ista. si  
autem fecit agri quod hodie  
et et cras in dabantur met-  
tur. Sic uestre. quanto  
magis uos minime fidei:  
solite et solite et dicitur.  
vel quid manducabimini.  
aut quod bibetis. aut quod  
operietis. hec enim omnia: quod  
in quantum seruitur enim per  
uestro: quod huiusmodi indigent. Et  
te ergo primum regnum  
dei et iustitiam eius. et hec omnia  
adiacere uobis. Off. Expositio  
scripturae domini et respice me et  
conuoluit de peccatorum meorum  
et inuoluit in os meum. cantari no-  
num hymnum deo nostro. Off.  
Concede nobis domine uestro  
hec hostia salutaria. et  
neque fiat purgatio de

**S**alutem precor deus qui uocatur  
placatus ut misericordiam uobis  
et salutem. Off. Expositio  
de uocis deus et alius saluati  
et salutem. Off. Expositio  
de uocis deus et alius saluati  
et salutem. Off. Expositio

lecto: et tunc prolatio pro  
relata: p. Qui manducant  
animum meum et bibit sanguinem  
meum in me manet et ego in eo  
Purificatio p. dicitur  
semper et mundant  
tua sacrificia nos deus: et  
ad prope diuam salutem  
tionis effectus: p. dicitur

**M**iserere michi domine  
quia ad te clamauit anima mea  
quia in die iustitiam meam et  
in die misericordiam meam et  
in die misericordiam meam et

In die misericordiam meam et  
in die misericordiam meam et  
in die misericordiam meam et

**C**edam tui domine. Et  
domine miserere et  
miserere mundet et mundet  
atque sine te non potest sal-  
ua consistere: tuosque mu-  
nere gubernet. p. dicitur

**I**te. Off. Expositio  
uofne deficiat in  
tribulationibus meis pro uo-  
bis: quod est gloria uestra. huius

rei gratia flecto genua me-  
a ad posum deum nostri ihesu  
et quo omnes penitent in cel-  
to: in tua notatur ut dicit  
uobis sedem diuinae gratie  
sue in ueritate corroboret  
per spiritum et in ueritate hore.  
hinc christum per fide in cor-  
dibus uestris. In caritate na-  
dicata et fundata: ut  
postquam et phendare cum  
omni scis que sit latitudo  
longitudo. sublimitas  
et profunditas caritatis su-  
permentis scilicet caritatis  
christi: ut impleamini in om-  
ni plenitudine in deo scilicet  
qui potest et omnia facere  
super huiusmodi et per  
aut intelligimus sedem  
in ueritate que operatur in no-  
bis: ipsi gratia in ecclesia et tu  
christus ihesus in omni generatione  
omnes scilicet scilicet am-  
miserere quoniam non ueni deus

et omnes ego tunc gl'am au  
 Quam deditur dñs syon et  
 inducent in manibus suis. *Alb.*  
 Conuersus dñs et uisua  
 et non in omni sinuare uener  
 gressu opera eius. *Luce*  
 In illo fe. **I**bat ihc in  
 ciuitate que uocat na  
 jym: et stant ei illo des  
 cripi ei. et turba copiosa.  
 Et ait appropinquet pax  
 ciuitatis: ecce desinatus  
 offeretur filii unice matris  
 sue et hec uidua erit et  
 turba ciuitatis misa ei  
 illa. *Qm* ai uidisti ihc  
 misa mortuis ea. dycro  
 illi. stabi fieri et accessit  
 eo et ceteris locutis. *Luy*  
 ait qui portabant ste  
 tet. et ait. Adolescenti  
 t duo surge. et sedero  
 q erit mortuus et cep  
 loqui et dedit illi ma  
 tri sue. *Accept* ait oēs

timo: et magnificabat  
 dñm dicens. Quia ppsa  
 magnus surret in nob:  
 et q: dñs instruat plebe  
 sua. *off.* dñs in apertis me  
 am respice. *chudatetur* i reuol  
 uat qui querunt dñm. *mca* in  
 tunc fecit. *secra.*  
**T**ua nos dñe sacrificia  
 custodiant: et cetera  
 blicos tuant sep in cur  
 sus: *p.* *hñe* memora  
 mione me. *solum* deus do aut  
 in me a misericordia mea et utq  
 in senectus et senium deus ne de  
 cures *p.* *lunq* mo  
 nias et copia possi  
 deat qd dñe domi ceteris  
 opatio: ut si nã sensus  
 in nob. s: iugre ei pue  
 niat effectus: *p.* *horum*  
**H**uius est dñe iudicium *off.*  
 iudicium nam. sic ai seruo aus  
 sedim iudicium tuum. *p.* *di* ma  
 tu. qui. *i.* *do* dñi. *gla.* *o*

*Deo. P. S. Martyris*  
**T**ua nos dñe qd gratia  
 p pueniat et sequat  
 ac bonus opibz iugre pax  
 ter et intencos: *p.* *ade*  
 is: *O* bsecro phetia  
 uos ego nuntius in  
 dñio: ut digno a dñe  
 uocatoe q uocata estis ai  
 oi humilitate et mansue  
 tudine. ai pacia sup pa  
 rantes inuice in caritate  
 sollerit seruare unitate  
 spe in unad pacis: nri  
 corpore et unius spe sicut  
 uocati estis in una spe:  
 uocatoe urē. *Syn* dñs. u  
 na fides: unum baptis  
 ma: *Syn* dñs. et p. omniū:  
 qui sūt oēs et p oia. et in  
 oibz nob. *Qui* est benedic  
 tus in scilicet scilicet am.  
*Deum* *ym* aut est dñs deus de  
 us: pplo quem agere dñs in ho  
 ditatem sibi. *Verbo* dñs est  
 firmam sicut et spu. *aitis* aut ois

*Verbo dñs est firmam sicut et spu. aitis aut ois*

*Deo. P. S. Martyris*  
 non fecit: *aitis* *Deum* au  
 tem dno pax in omni  
 gantabo et pstatam in gl'a me  
 si illo fe: *Citi* *s* *lunq*  
 in nate: hñc in domi  
 cui dñm pzinapris phse  
 do: sabbo mandu case  
 pane: et ipi obseruabit  
 ei. et ecce ho quida ydoo  
 pre: erat ante illi. et w  
 dens ihc: dyt ad leges  
 pfof. et phseof dicens.  
 si licet sabbo amare. et  
 illi rati. hñc uo app  
 hēnti sanant ei. ac de  
 miste. et w dens ad illos:  
 dyt. *aitis* utin a sinu  
 aut vos ipureti cadet et  
 n xnuuo extrahit illi  
 die sabbi: et n poterat  
 adheredere illi. dice  
 bat ait admittatos  
 pabola: intendant quo  
 modo primo accubit  
 et iegerent dicens ad il

lof. lūi munitur fūis  
ad nuptias si dicitur  
in primo loco: ne forte  
honoratio: et sic inu-  
tatis ab illo. Et uenit  
is qui re et illi uocant  
dicat. Et hunc locū  
tūc mapias ad raborē:  
nouissimū locum te-  
nere. Si aut uocāt fūis:  
uade recibe i nouissi-  
mo loco ut aut uenit q  
te inuocant dicat. A-  
mice: ascende supi. Tūc  
erit i glā: corā siml dñi  
cū dicitur. Quia oīs q se  
exaltat humiliabit: et q  
se humiliat exaltabit. off  
dicitur. Item mīl ego dicitur dñs  
quādo dñs paret serui an illu-  
mina. Inueni uis sup sūuorū  
uūl et p pūā uenitē p pūā utū  
sup quā uocantē est nōrē  
umda. **sec.** cum dō.  
**Q**uod dñs sacrificij

plēnas effectū. r p hce  
miserat in nob ut aut  
mercam. Et p r apē. **Q**  
Vocet et reddere dñs deo  
uō oēs qui inuocantē q offerat  
mūna debet et e qui a dñe  
hūis p nuptiā uēbit ap r ego i  
**P**utrefactio dñi p cō. et  
qō mōt nōs benign-  
nus r emoua celestib:  
sacramentū: ut e sequer.  
et corpm plēns pter et  
futurū captam auctū.  
**P**si uenitū. nū. qm  
q sūc in aduenitū r in  
supēdit auctū r in fct  
co. r p lē missa de uenitū  
o sōllē p nē. Et dicit r d  
dū dū dū r sū sacri uēbit  
bō p nōnā edebēt. n h  
ac p lē r uō sē in. r. d. cō  
cū sū p pē flectam ge-  
nū. sē r nū. i. r uenitū  
**Q**uod dñs officij  
tūc dñs ad uenitū nō

sublatē dñs iacob humat plān  
uandū am p hūis auctū uenitū  
um mīl uis q p pūā in i sēl et  
et uenitū dñs iacob. **Q** hūis  
auctū r uenitū uis in mīl  
nō dō sōllē p nōnā uis. **Q** dñs  
**Q**uod dñs iacob dicit  
**Q**uod dñs fragilitatē nū  
substitat. ut q sua edi-  
tōe auctū r uia dōnā  
reperit. **P**lē amos p hūis  
**H**ec dicit dñs dō. **Q**  
et dicit dñs dō. **Q**  
phēder auctū r messā.  
et auctū r uis auctū r  
fctū. Et sūllē bō mōtes  
dū dū dū. et oēs colles  
auctū r. Et dicit dñs  
uēbit p lē mīl. et dō  
fictū r uenitū r dēfē-  
tas. et hūis dū r in et lē  
plā r uēbit uenitū: et uēbit  
uēbit dñs. Et facient q r  
et comedent fructū r uēbit.

Et planta bō col sup hu-  
mū suam: et si cūllā e  
col ultra de trā sua qm  
dedit es. **D**icit dñs ompē.  
Et hūis qm dñs dñs. **Q**  
kā qō dñe fa. **Q**  
mīlē supplicanti  
ut dum a ab corpū r  
se abstinet: auctū r mē  
te reuenit. **P**lē hūis dñe  
si dicit dñs. **Q**uod dñs  
ē oēs p lē q r uenitū  
ad plā r uēbit que ē an p r  
tam auctū r: et dicit dñs  
dō r sē bō: ut auctū r  
librū legis moysi. qm p  
cep dñs i sū r. Auctū r  
go dñs dñs sū dō r legē  
cō r oī mīl r uenitū r uenitū  
tū r ac mīl r uenitū r uenitū  
q p uenitū r in et lē m  
dicit p r uenitū r uenitū  
et lē r m in co ap r i pla  
r uēbit que est an p r uēbit  
a mane ut q ad mē r uēbit

die in spiritu urozac  
mulier sapientia et  
autem ois ppli: eunt e  
recte ad lib: sicut au  
cidens scribi si gradū  
lignati quem fecerat ad  
loquend: et sceret iuxta  
eū. Et apuro elidat li  
brum corā of pplō. et be  
nedicē dño deo magno.  
Et pater ois pplis amen.  
Et eleuans ois pplis ma  
nus suas: matrua se  
et adorauit dñm pñi  
m itam. Porro leuice si  
lentio faciebant in po  
plo: ad audiendū legē.  
Ppls au statim in gra  
du suo. Et legere in lib  
legis dei distinde et a  
per ad intelligend. hie  
aut neantial adof: se  
de coluere. Dies sifica  
tus est dño deo nro. no  
luc lugere. et nolue fle

te et dñe est. Ite et come  
dit pinguia et bibere  
multū. et mitare pas  
es qñ spirauret sibi. q  
sōs dies dñi est: et noli  
te. et scitasti. Sicut dñi et  
nū dñi est. fortitudo nra.

*Quis scire dñi deo nō qui  
m alia hōie hūmilita respicit  
in celo et in terra. Sicut autē a  
dica inopem et de timore erigit  
si illo se. Respō. paup  
dens inū de caritate. m. acci  
dit ad ihm. Edag se ne  
tuli filii mei ad res hū  
spim murei. Qui uicium  
eū apprehendit: alii dñi  
eū et spimat: et scit deo  
denabo: et accit. Et dñi  
discipulis tuis ut accit  
illi: et si prouert. Qui s  
dens dñi et o. Genera  
tio incredula quā dñi  
apud uos erit. Qm dñi  
uof pacat: Affert ad hū*

li ad me. Et accitē eū.  
Et eū undis: illi: Nam  
spē parit eū. et dñs  
m ita nolupta lū spu  
mans. Et interrogauit pa  
trem eū. Quam rē dñi  
et quo hoc ei accidit. Et  
ille ait. Ab infancia. Et  
frequēt eū in igne. Et  
aqm mite ut eum pde  
ret. Sicut quid pater adu  
ua nos mureas nri. Ite  
aut ait illi. Si potes credere  
ōia possibilia se credenti  
Et amuo exclamans p  
pñ: et lacrimis actus  
scedo dñe: aduua inre  
dulitate meam. Et ai un  
deceat. Ite accitē tur  
bum. amuat e spm in  
mundo. dicens illi. Surde  
et mure spē: ego t pēpi  
o. et ab eo. et aplūf nri  
uocaf in eū et clamans  
omlā discipens eū: e

77  
cort ab eo. Et fū hie mo  
tutis: ita ut mlti doceerō  
q: moxius ē. Ite aut ce  
nens manū eū: clamauit  
eū et curruer. Et ai mro  
illi: in domū discipuli eū  
secro interrogauit eū.  
Quare nō si potuim ei  
cere eū: Et dixit illi. hoc  
gōi in nullo potē: et nō  
in adone et reuimo. off.  
Oderunt: in mandatis suis q  
deser ualde et lenabo maris  
In meo ad mandatis. etia q deser  
Nechostia dñe qd scē  
Nemundē nā delite  
ta. et sacrificiū celebrād  
subdico: et corpa murely  
sāfice: p. 6. Conduat pñ  
gus eribere multum. et mure  
re gus ois qui nō pēpūerē s  
sō am deo dñi et nolue ad  
murely gaudet. et ois dñi et  
fuerunt nra. post co  
umentes dñe dona

celestia supplet deſer-  
uit: ut q̄ ſedula ſerui-  
tate donante te gemi-  
ditigni ſenſib: tuo mune-  
re capiam: *Ps. 118. 107.*

*Contra cor quiescenti dñm  
ſeruat dñm ⁊ ſeruantem  
queret ſalutem ⁊ ſemp. Ps. 138  
ſeruant dñm ⁊ uisus no. a. ſalutem*

**D**ñe gl̄ oga. *Ps. 138.*  
iā q̄ om̄ps dñs: ut  
obſeruatōes ſacras an-  
nua deuote recolente:  
et corde ⁊ placam ⁊ m̄-  
te. *Ps. 118. 107.*  
ce dicit dñs: Cō-  
uertere iſrl ad dñm de-  
um tuū: qm̄ corruisti  
iniquitate tua. Tollite uo-  
br̄ca ūba: et diramini  
ad dñm. et dicite ei. om-  
nē auſer iniquitatē et ac-  
cipe bonit: et reddem̄ ut  
uolof labior: nōr̄. *Ps. 118.*  
ſit ſi ſaluabit noſ ſup

capiti ſi aſcendem: nec di-  
cent ultra dñi nri oga ma-  
niti nri: q̄ a q̄m in te  
ē miſereberis ppli. ſana-  
bo uocōes eor: dilaga-  
eol ſpontane: q̄ aduers  
ē ſim: m̄s ad eis. Et q̄  
roſ: iſrl geminabit q̄ li-  
bitū. Et erit ut dicit ei: ut  
libam̄ ibunt nām a. Et e-  
rit q̄ olua gl̄ia ei: et o-  
do ei ut libam̄. Conſitem̄  
ſedent in umbra ei unie:  
terreo. et geminabunt q̄  
unna. *De moſtate ei ſe  
unū libam̄. Ego exau-  
diā: et dicit q̄ ei ego  
ut abierit uentū. Et me-  
ſtrudis tuus muerit eſt.  
Quis ſapient et intelli-  
get hec? Intellegent et  
ſciet hec? Quia reddeunt  
dñi: et ſc̄i abulabunt  
in eis. *Ps. 118.* Conſitem̄ dñs aliq̄  
uſum. et deprecare ſup te uol*

*noſ. Ps. 118. 107.*  
a generatione ⁊ p̄p̄one. *Ps. 118.*

**I**n illo h̄: Rogabat iſm  
quidā phariſeu: ut man-  
ducaret ei illo. Et unguis  
domū phariſeuſcubunt. Et  
ecce mulier q̄ erat in cur-  
tate peccat: ut cognouit  
qd̄ iſe accubuit: in  
domo phariſeu. accubuit a-  
labam̄ ſtrū unguent: et  
ſtam̄ ſecro ſecus pedes eius:  
lacrimis cepit tergere pe-  
des ei. et capill: capitiſ ſu-  
igilans. et oſculabatur pe-  
des ei. et unguent un-  
guent: videns ā phariſeu  
qui uocauit ei: ait miſe-  
redicent. Hic ſi eēt p̄pha-  
ſarec utiq̄ q̄ et qual eſt  
mulier que tangit ei q̄  
peccat: et eſt uidentis: et  
dicit ad illi. ſymō hēo a-  
liq̄ tibi dicit. At ille ait:  
dico deſtoret erant: an-